• Ego Vindhotus d. 01 Frederici Imperatoris notarius, rogatus
in"terfui et hoc breve scripsi. 

« Ego Bergonzinus d.01 Imperatoris Henrici notarius auten
ticum hnius exempli a Vindhoto notario factum vidi et legi et ut 
in eo continebatur ita hic scripsi nichil addidi vel minui nisi 
forte in composicione litterarum vel sillabarum. 

DOC. II. 

125 9, 3 1 gennaio. 

« Alexander Episcopus servus servorum dei delectis filiis Ma
gistro et fratribus hospitalis sancte Marie Maioris Mantue salutem 

28 
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et apostolicam benedictionem. Cum sicut ex parte vestra fuit pro
positum coram nobis propter longam guerram discrimina et tenuita
tem redditum ospitalis vestri ad sustentationem pauperum et in
firmorum quorum ad illud moltitudo non modica confluit, nec 
non et infantium expositorum ibidem vobis non suppetant proprie 
facultates Nos vestris necessitatibus benigno compiacentes affectu, 
quod de usuris rapinis et aliis male acquisitis dum modo hij 
quibus ipsorum restitutio fieri debeat omnino sciri et inveniri 
non possint nec non de quibuslibet legatis indistincte in pios usus 
relictis dum modo executorum testamentorum ad id accedat as
sensus et commutatione ac redemptione votorum diocesanorum 
auctoritate prius factis, Jerosolimiiaoo dumtaxat excepto usque ad 
summam qoingentarum librarum imperialium recipere valeatis, 
auctoritate vobis presentium duximus concedendum si per simi
lium receptione alias non sitis a nobis huiusmodi gratiam conse
cuti. lta quod si aliquid de ipsis quiogentis libris dimiseritis vel 
restitueritis aut dederitis illis a quibus eas receperitis huiusmodi 
dimissum vel restitutum seu datum nichil ad liberationem eorum 
prosit nec quantum ad illud habeantur aliquatcnus absoluti. Nulli 
ergo omnino bominum liceat hanc paginam nostre concessionis 
infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at
temptare presumserit indignationem omnipotentis dei et beatorum 
Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum 
Anagnie Il. Kal Februarij Pontificatus nostri anno quinto. 

• (Copia del 12;2, 5 7bre autenticata dal notaio Roglerio
de Persico) •. 

DOC IJI. 

• In nomine Christi. In publico et generali consilio comunis
Mantue, ad sonum campane super palatio veteri ipsius comunis 
more solito congregato. Ad quod vocati fuerunt per vocem pre
conum omnes et singuli de ipso consilio et capita paraticorum 
ac. capita et vexiliferum societatum. Facta propositione et consilio 
postulato super negotio inscripto per d.um Paganum notarium de 
grossolanis capud partis nunc regentis comune Mantue pro se 
et suis sociis capitibus diete partis ibidem prcsentibus et volentibus 
et consentientibus expresse. 
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• In reformatione ipsius coosilii facto partito per dictum
d um. Paganum pro se et dictis suis sociis capitibus diete partis 
presentibus volentibus et consencientibus ad colupnas dicto palatio 
secundum formam statuti comunis Mantue super ipso negotio